龙华区科技创新局关于公开征集深圳市科技图
书馆龙华区服务站设备采购项目服务商的通知

发布日期：2022-11-30  浏览次数：23

　　为加快实施科技文献中心建设，有效扩大服务覆盖面，帮助科研主体高效获取科技文献及

相关服务，深圳市科技创新委员会计划在深圳北站中心公园人才绿道“湾区之芯”人才书吧设

立市科技图书馆龙华服务站（以下简称“服务站”），为所在区域创新主体提供24小时科技文

献共享服务。服务站由各区按照“交钥匙工程”先行建设，建成后交由市科技图书馆运营管

理，由市科技图书馆统一配置人员、科技类图书、电子资源数据库等。

　　现龙华区科技创新局拟公开征集服务商采购建站相关设备，有关要求通知如下：

　　一、申请服务商应具备的条件

　　（一）申请服务商必须是在中华人民共和国境内注册，并具有独立法人资格；

　　（二）本项目不允许联合体报价。

　　二、申请资料

深圳市龙华区科技创新局政府信息公
开

索引号： 11440300MB2C453778/2022-
00207

分类：

发布机构： 深圳市龙华区科技创新局 成文日期： 2022-11-30

名称： 龙华区科技创新局关于公开征集深圳市科技图书馆龙华区服务站设备采购项目
服务商的通知

文号： 发布日期： 2022-11-30

主题词： 科技图书馆 设备采购 服务商

　　本次征集的时间截止日期为2022年12月5日，请符合条件的服务商以邮件的形式，将以下

资料加盖公章统一发至邮箱：szlhkjcxj@szlhq.gov.cn。

　　按照附件需求书中要求提供报价材料，每页内容加盖单位公章。

　　三、采购项目内容（详见附件）

　　设备采购含自助办证借还机、移动还书箱、RFID安全门、图书杀菌机、RFID馆员工作站及

辅材、二维码扫码枪、书车、4人位检索台等。（报价货物功能、规格尺寸、图片等须与询价函

一致）

　　售后承诺：产品质保期3年，所有货物包安装使用，质保期间不收取任何配件费，人为损坏

除外。

　　四、其他事项

　　（一）征集时间：2022年11月30日-2022年12月5日

　　（二）联系人：夏小姐

　　（三）联系电话：0755-23332187

　　（四）联系地址：深圳市龙华区龙华街道龙华大道2281号清湖行政服务中心2栋

　　附件：深圳市科技图书馆龙华区服务站设备需求（询价表）

　　深圳市龙华区科技创新局

2022年11月30日

附件：

1．附件：深圳市科技图书馆龙华区服务站设备需求（询价表）.pptx

http://www.szlhq.gov.cn/lhkjcxj/attachment/1/1223/1223348/10287378.pptx